

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokicińska nr 126
powiat łódzki Wschodni woj. łódzkie



tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.12.05.22.2014

Andrespol dnia 30.05.2014r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP Nr 166680 – 2014 z dnia 16.05.2014r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Remont wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynkach użyteczności publicznej w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”

WYJAŚNIENIE Treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Remont wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynkach użyteczności publicznej w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”

Pytanie 1:

W opisie technicznym dla obiektów modernizowanych w zakresie instalacji c.o. (zestawienie podstawowych materiałów) użyto określenia głowica termostatyczna do grzejników boczno zasilanych wzmocniona

- 1.1. Prosimy o określenie jakie cechy ma ona spełniać
- 1.2. Czy ma posiadać zabezpieczenie przeciwkradzieżowe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że głowica powinna posiadać parametry: temperatura min/max. 5/26 st. C, kolor biały, ma być wzmocniona tzn. zabezpieczona przed kradzieżą np. zabezpieczenie typu imbus.

Pytanie 2:

W SIWZ 3.3. materiały i urządzenia pochodzące z rozbiórki nadające się do dalszego użycia, należą do Zamawiającego. Wykonawca każdorazowo przed zagospodarowaniem odpadów ustali z Inspektorem nadzoru inwestorskiego rodzaj i ilość użytecznych materiałów z rozbiórki, które Wykonawca na własny koszt odwiezie do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze

- 2.1. Prosimy o określenie czy zdemontowane stare grzejniki żeliwne nadają się do dalszego użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po oczyszczeniu i przepłukaniu grzejniki będą nadawały się do użycia i pozostają one własnością Zamawiającego.

Pytanie 3:

W opisie jest napisane, że należy zabezpieczyć grzejniki osłonami, ale w niektórych przypadkach mogą być wykorzystane stare. Czy można przewidzieć, jaką ilość należy zamontować nowych osłon.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze przewidziano nowe osłony o powierzchni średnio 1,5 m²:

- w szkole w Wiśniowej Górze przewidziano 35 szt. - przedmiar dla szkoły poz.1
- w przedszkolu - 28 szt. - przedmiar dla przedszkola poz. 49

Pytanie 4:

Dotyczy Rokicińskiej 125 Przychodni

W zestawieniu materiałów występuje zawór równoważący regulacyjny o śr 25 mm, natomiast w obmiarze zawór przelotowy 25 mm. Jaki zawór wstawić do kosztorysu?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić zawór równoważący przepływ – zestawienie materiałów w projekcie budowlanym poz. 18, przedmiar poz. 67 w zestawieniu materiałów.

Pytanie 5:

W zestawieniu materiałów występuje zawór grzejnikowy powrotny z możliwością odcięcia i opróżnienia śr. 15 mm do grzejników boczno-zasilanych , natomiast w obmiarze zawory przy grzejnikowy powrotny do grzejników boczno-zasilanych jaki zastosować?

Odpowiedź:

Należy zastosować zawór grzejnikowy powrotny z możliwością odcięcia i opróżniania instalacji.

Pełnomocnik Wójta
Gminy Andrespol
ds. zamówień publicznych
Radosław Loniewski

